



भा.वा.अ.शि.प.-शुष्क वन अनुसंधान संस्थान

(भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद्,
पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार की स्वायत्त संस्थान)
डाकघर-कृषि उपज मण्डी, न्यू पाली रोड़, जोधपुर-342005

ICFRE- ARID FOREST RESEARCH INSTITUTE

(Indian Council of Forestry Research & Education,
An Autonomous Body of the Ministry of Environment, Forests & Climate change, Govt. of India)
PO: Krishi Upaz Mandi, New Pali Road, Jodhpur - 342 005
Tel. No. 0291-2722549 (O)/2722764 (Fax)



No. 1162./ICFRE-AFRI/JU/EO/393/2023-24

Dated:- 31st October, 2023

सूचना

संस्थान द्वारा विज्ञप्ति किये गये विभिन्न पदों की भर्ती (2023-24) हेतु आवेदन करने के इच्छुक अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि आवेदन करने से संबंधित समस्त जानकारी एवं संशय हेतु निम्न मेल आई डी पर सूचित करें। अभ्यर्थी चाहें तो निम्नलिखित दिये गये मोबाईल नम्बर पर प्रातः 10.00 बजे से सांय 6.00 बजे तक संबंधित जानकारी प्राप्त कर सकते हैं। कृपया नोट करें कि संस्थान के दूरभाष या अन्य टेलीफोन नम्बर के माध्यम से उपरोक्त सूचनाएँ अवगत नहीं कराई जा सकेंगी।

All the applicants interested to apply for the different posts of this institute advertised under ICFRE-AFRI Recruitment 2023-24 are informed that they may send their queries related to above recruitments to the following e-mail address if any. They may also call to the mobile numbers given below between 10.00 AM to 6.00 PM for the same. Kindly note that no any information related to above recruitments will be provided through telephonic numbers of the Institute.

Helpdesk mail id:-

recruitmenthelpdesk@rajasthan.gov.in

Helpdesk contact details:-

9352323625/7340557555 (Time:- 10.00AM to 6.00PM)


Coordinator

ICFRE-AFRI recruitments 2023-24

